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Yazılı ve görsel basına, Kızılay Tatvan Şubesi tarafından ihtiyaç.sahiplerine dağıtılması 

gereken etlerin Kızılay Tatvan Şube başkanının otelinde bulunduğuna yönelik haberler 

yansımıştır. Yerel ve ulusal basına yansıyan, görevi kötüye kullanma, kamuyu zarara uğratma, 

kamunun güvenirliliğini sarma gibi ciddi suç iddialarının bütün boyutları ile araştırılması 

elzemdir. Bu durum göz önüne alındığında, gazeteci Sinan AYGÜL tarafından ortaya atılan 

iddiaların araştırılması, sorumluların ortaya çıkarılarak kamuoyunun aydınlatılması, kamunun 

herhangi bir zarara uğratılıp uğratılmadığının araştırılması ve benzeri durumların bir daha 

yaşanmaması adına ne gibi önlemler alınması gerektiği' hususlarında Anayasa'nın 98'inci, 

Meclis İç Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için 

gereğini arz ve talep ederiz. 

Mahmut AYDALI 
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Türkiye' de iktidar kavramı AKP iktidarı döneminde, yöneten ve yönetilen ·arasında demokratik 

ve hukuk devleti ilkeleri temelinde şekillenen ilişkiden ziyade, devlet kaynaklarının iktidar 

çevresi tarafından sömürülerek, yandaşlara yeni rant kapılarının sağlanması anlamı ağırlık 

taşımıştır. Özellikle iktidar ve sermaye iş birliğinin devlet gücüyle daha da perçinleştiği bu 

yönetim anlayışında, yönetim yetkisini kendinde bulunduran yapı, kendi elit sınıfını da 

yaratmakta, bu yapılırken de halkın en temel ekonomik sorunları görmezden gelirunektedir. 

İhale, rant ve yandaş üçgeninde liyakat ve adaletin yerini nepotizm almakta, kurumların içi 

boşaltılarak toplumsal · sorunlar görmezden gelirunektedir. Aykırı tüm sesler cebren 

susturulmakta, kamuoyunun gerçekleşen usulsüzlüklerle ilgili bilgi alması önlenmektedir. 

Siyasi ve bürokratik güç, sadece devlet kurumlarını değil, amacı yoksul ve muhtaç insanlara 

barıruna, beslenme ve sağlık yardımı ulaştırmak olan yardım kuruluşlarında da çürümelere 

neden olabilmektedir. Bu durumun en son örneği Bitlis ilinin Tatvan ilçesinde meydana 

gelmiştir. Yerel gazete Bitlis News'in yazarlarından Sinan AYGÜL'lün 1 Haziran 2020 

tarihinde kaleme aldığı yazıda, Ramazan Ayında Tatvan Belediyesi - Kızılay ortaklığıyla, 

ihtiyaç sahiplerine dağıtılması gereken yemeklerin, Kızılay Tatvan Şube .Başkanının ortağı 

olduğu otele götürüldüğü iddia edilmişti. Söz konusu durum hakkında tarafımdan İçişlerine 

yönelik soru önergesi yöneltilmesine rağmen herhangi bir cevap verilmemişti. Yine gazeteci 

Sinan AYGÜL tarafından Kurban Bayramında ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere hazırlanmış 

Kızılay etiketi taşıyan konservelerin, Kızılay Tatvan Şube Başkanının ortağı olduğu otelde 

görüntülendiği bilgisi pa~laşılmıştır. Tüm bu iddialar sonucunda Kızılay Tatvan Şube Başkanı 

istifa etmiştir. 

İddialar ile ilgili olarak Kızılay Tatvan Şubesinin bir açıklama yaparak kamuoyunu 

aydınlatması beklenirken, Kızılay Tatvan Şube Başkan Yardımcısı 'nın, ilgili iddiaları dile 

getiren gazeteci Sinan AYGÜL'e yönelik tehdit ettiği yönünde haberler basına yansımıştır. Bir 

gazetecinin mesleki vazifesini yerine getirdiği için tehdit alması kabul edilebilir bir durum 

değildir. Öyle ki dile getirilen iddialar Kızılay gibi ihtiyaç sahipleri açısından önem arz eden 

bir kurumun güvenilirliğini ciddi derecede sarsmıştır. 
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Kızılay'ın dile getirilen iddialar ile ilgili olarak bir müfettiş atadığı gerçekliği göz önüne 

alındığında, bugüne kadar Kızılay imkanlarının ne şekilde değerlendirildiği, kamunun herhangi 

bir zarara uğratılıp uğratılmadığının araştırılması, gazeteci Sinan AYGÜL tarafından ortaya 

atılan iddiaların tespiti, sorumluların ortaya çıkarılarak kamuoyunun aydınlatılması, kamunun 

güvenirliliğini sarsma gibi ciddi suç ihtimallerinin olup olmadığının tespit edilmesi ve benzeri 

durumların bir daha yaşanmaması adına ne gibi önlemler alınması gerektiği hususlarında bir 

araştırma komisyonu kurulması elzemdir. 



1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRl 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRl 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKlR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYAR BAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 
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